
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Společnost Lysice Zahrada, IČO: 27263827

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 71 603,17 Kč

21%DPH 15 036,67 Kč

celkem 86 639,84 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 71 603,17 Kč

21%DPH 15 036,67 Kč

celkem 86 639,84 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

Souhlasím

Souhlasí, změna je v souladu se ZS a naplňuje cíle projektu

SO 04, SO 18, SO 23

předmět změny:

Popsaná změna byla zjištěna v průběhu provádění prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Při obhlídce objektů z lešení byly zjištěny statické trhliny na objektech fíkovny a kolonády. Zdivo je nutno zabezpečit helikální výztuží. Po posouzení 

zdiva groty z lešení byla statikem navržena výztuž ve větším rozsahu, než bylo stanoveno v PD. 

Zápis z VýV

ZMĚNOVÝ LIST
SZ Lysice – obnova zámecké zahrady a zahradnictví – 2 výzva

44

Statické zajištění helifix

Provedení helikální výztuže na objektu fíkovny a podpoře kolonády, rozšíření helikální výztuže na objektu Groty.

NPÚ-450/68448/2021, NPÚ-450/83484/2021

Souhlasím se změnou

Tyto změny jsou nezbytné pro dokončení prací na objektech fíkovny, kolonády a groty a jejich provedení nebo neprovedení navazuje na již probíhající 

stavební práce a objekty, proto je nelze oddělit a zadat zvlášť.

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Souhlasím

Nemá vliv.

§ 222 odst 6

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:



přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Rozpočet vícepráce

příloha č.2

příloha č.3

příloha č.4

za zhotovitele:

Datum

za AD:

Datum

za TDS:

Datum

za objednatele:

Datum



S: 2021 - 07

O: 64 

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 68 892,57
1 380941214RT3 Dodatečná helikální výztuž 1108 MPa pevnost v tahu, 1 

prut, průměr 10 mm, uložení v drážce, v železbetonové 

konstrukci SOD, SO23-pol23

m 27,53500 2 502,00 68 892,57

kolonáda- oblouk mezi pilíři : 14,4 14,40000

fíkovna : 10 10,00000

v SOD Grota : -7,86500

ve skutečnosti grota : 11 11,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 285,89
2 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 6 m, SOD, SO23-pol56

t 0,35961 795,00 285,89

Díl: VN Vedlejší náklady 2 424,71
3 ON1. Ostatní náklady SOD SO 001, pol.2 Soubor 0,00273 69 178,46 188,86

poměr ostatních nákladů ku celkové ceně díla : 

397000/145200000

0,00273

4 VN1. Vedlejší náklady SOD SO 001, pol.1 Soubor 0,03232 69 178,46 2 235,85

poměr vedlejších nákladů ku celkové ceně díla : 

4692188,65/145200000

0,03232

SOD položky

Položkový rozpočet 

SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Sešití trhlin helifixy

Sešití trhlin helifixy


